[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 19.11.2009

             № 99
пгт. Излучинск

	Об отмене решения Совета депутатов городского поселения Излучинск от 15.05.2008 № 22 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения в городском поселении Излучинск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  уставом городского поселения Излучинск,

Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 15.05.2009 № 22 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержание мест захоронения в городском поселении Излучинск».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы поселения

          А. Б. Кудрик